

اخبار

ورزشگاه‌های اختصاصی سرخابی‌ها امروز مشخص می‌شود

مراسم قرعه‌کشی تعیین ورزشگاه‌های اختصاصی پرسپولیس و استقلال امروز برگزار می‌شود. طبق اعلام بهرام افشارزاده، مسئولان ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال امروز (دوشنبه) برای برگزاری جلسه‌ای راهی ساختمان تربیت‌بدنی شهرداری تهران خواهند شد. در این جلسه قرار است قرعه‌کشی مربوط به مشخص شدن ورزشگاه اختصاصی این ۲ باشگاه انجام شود. ۲ ورزشگاه امام رضا(ع) و شهید کاظمی از طرف شهرداری تهران در اختیار سرخابی‌های پایتخت قرار گرفت و بر همین اساس قرار است امروز قرعه‌کشی این مساله که کدام ورزشگاه در اختیار کدام تیم باشد، صورت بگیرد.

■ ■ ■

وضعیت رضا احدی وخیم است

حسین احدی، دربارہ وضعیت برادرش، رضا احدی گفت: رضا همچنان در کما به سر می‌برد و فقط معجزه می‌تواند برادرم را نجات دهد، از مردم می‌خواهم رضا را دعا کنند. حسین احدی درباره آخرین وضعیت رضا احدی گفت: اصلا وضعیت رضا خوب نیست و حتی این بیماری به کلیه او نیز سرایت کرده است تا جایی که پزشکان می‌خواستند او را امروز دیالیز کنند اما از ترس اینکه نفس کم بیلوارد این کار را نکردند و اعلام کردند باید تا فردا صبر کرد. وی ادامه داد: بدن رضا متاسفانه زوم کرده و تنفسش بسیار بد است. او همچنان در کما به سر می‌برد و فقط معجزه می‌تواند برادرم را نجات دهد. احدی گفت: واقعا منده‌ایم باید چه کار کنیم. هر روز یک جای او آسیب می‌بیند. از مردم می‌خواهم رضا را دعا کنند چون جز دعا کار دیگری از دستمان ساخته نیست و امیدوارم خدا به او عنایت کرده و یک بار دیگر برادرم را به ما بازگرداند.

■ ■ ■

محرومیت ۲ ساله

غول چراغ جادو تأیید شد

شکایت کرم جابر از اتحادیه جهانی کشتی راه به جایی نبرد و این قهرمان پرآوازه مصری تا آگوست ۲۰۱۷ از حضور در تمام میادین محروم است. کرم جابر، قهرمان کشتی فرنگی مصر در المپیک ۲۰۰۴ آن‌تن که در بازی‌های ۲۰۱۲ لندن هم صاحب مدال نقره شد به دلیل ندادن تست دوپینگ از سوی اتحادیه جهانی کشتی محروم شد. اما این کشتی‌گیر که به خاطر شکل و شمایل خاص و جثه عضلانی‌اش به غول چراغ جادو ملقب است، به دادگاه حکمیت ورزش بر علیه تصمیم اتحادیه جهانی کشتی اعتراض کرد، ولی شکایت او مورد قبول واقع نشد. سایت جهانی اتحادیه کشتی در این باره نوشت: کرم جابر از مصر به مدت ۲ سال به دلیل تخلفی از قوانین ضد دوپینگ اتحادیه جهانی کشتی محروم شده است.

جابر طبق ماده «۲/۴» از این قانون تخلفی کرده و در مدت ۱۲ ماه در ۳ دوره حاضر به دادن تست دوپینگ نشده است. او در مدت ۹ ماه باید محل خود را برای تست دوپینگ اعلام می‌کرد، ولی این کار را نکرده است. جابر به دادگاه حکمیت ورزش درخواست فرجام‌خواهی داد، اما CAS اعلام کرد هر ۴ باری که او محل حضورش را به اتحادیه جهانی در بین تاریخ دسامبر ۲۰۱۴ تا آگوست ۲۰۱۵ اعلام نکرده به درستی مورد تأیید قرار دارد. CAS همچنین اعلام کرد که تصمیم اتحادیه جهانی کشتی در تاریخ ۲۷ آگوست مبنی بر محرومیت ۲ ساله او مورد تأیید است. جابر از ۲۷ آگوست ۲۰۱۵ تا ۲۶ آگوست ۲۰۱۷ به مدت ۲ سال محروم خواهد بود.

■ ■ ■

حمله صهیونیست‌ها به زمین فوتبال در بیت لحم

چند بازیکن فلسطینی به همراه تماشاگرانی که به ورزشگاه آمده بودند به خاطر حمله صهیونیست‌ها با گاز اشک‌آور دچار تنگی نفس شده و در بیمارستان بستری شدند. به نقل از روزنامه الشرق قطر، جنایات رژیم اشغالگر قدس علیه فلسطینی‌ها همچنان ادامه دارد. صهیونیست‌ها با گاز اشک‌آور به یک بازی فوتبال که در بیت لحم برگزار می‌شد حمله کردند و چند بازیکن به همراه تماشاگران زیادی دچار تنگی نفس شده و به بیمارستان منتقل شدند. این دیندار در لیگ محلی شهر «بیت لحم» برگزار شد اما به علت حمله رژیم اشغالگر قدس نیمه تمام باقی ماند و وضعیت بعضی از بازیکنان و تماشاگران وخیم گزارش شده است تا برای همه ثابت شود که صهیونیست‌ها برای رسیدن به خواسته‌های خود دست به هر کار غیر انسانی می‌زنند.

تیم امید فوتبال ایران در سومین دیدار خود امروز دوشنبه به مصاف تیم چین می‌رود. شاگردان محمد خاکپور ۱۸ ژانویه (۲۸ دی‌ماه) ساعت ۲۰ در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه قطر به مصاف تیم امید فوتبال چین می‌روند تا کار خود را در مرحله گروهی رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو در قطر به پایان برسانند. تیم‌های فوتبال امید قطر و سوریه نیز به صورت هم‌زمان در ورزشگاه جاسم بن حمد (السد) مقابل یکدیگر صف‌آرایی خواهند کرد. ۲ تیمی که از شانس صعود به مرحله بعد برخوردارند و باید تا آخرین لحظه برای دست یافتن به این مهم تلاش کنند. قطری‌ها هم‌اکنون با ۶ امتیاز در صدر و سوری‌ها نیز به ۳ امتیاز و به دلیل تفاضل گل کمتر پایین‌تر از ایران قرار گرفته‌اند. تیم امید فوتبال ایران که ۲ بازی قبلی خود را در ورزشگاه جاسم بن حمد (السد) قطر به میدان رفته بود در این بازی به دلیل برگزاری دیدار هم‌زمان باید در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه به مصاف تیم فوتبال چین برود. قطری‌ها به‌رغم برتری در ۲ بازی قبلی خود همچنان نمی‌توانند از صعود قطعی خود به مرحله بعد مطمئن باشند. هرچند آنها مدعی اصلی سرگروهی به شمار می‌روند اما تیم‌های ایران و سوریه می‌توانند در صورت لغزش قطری‌ها در روز آخر میزبان را از این تورنمنت حذف کنند. روی کاغذ قطر و ایران از بیشترین شانس برای صعود برخوردارند، چرا که قطر در قامت یک مدعی ظاهر شده و حذف چین به دلیل شکست پیاپی کار ایران را برای صعود راحت‌تر کرده است. قطر با به دست آوردن ۲ پیروزی، ۶ امتیازی است و با تفاضل گل +۳ در صدر گروه A قرار دارد. ایران با یک پیروزی و یک شکست ۳ امتیازی است و با تفاضل گل +۱ در رتبه دوم جدول قرار دارد. سوری‌ها نیز با کسب یک پیروزی و یک شکست و تفاضل گل صفر پس از ایران در رتبه سوم قرار گرفته‌اند. چینی‌ها نیز

ورزشتی

روز سرنوشت‌ساز امیدهای ایران برای صعود

حساس‌ترین دیدار با چین



که زودتر از همه تیم‌های حاضر در این تورنمنت حذف شده‌اند بدون امتیاز و با تفاضل گل ۴- به قعر جدول رفته‌اند.

■ **تاناتاشف جدال ایران و چین رقاضوت می‌کند**
داور ازبکستانی با حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا جدال تیم‌ملی امید ایران و چین را سوت خواهد زد. ایلگیز تاناتاشف داور اهل ازبکستان به همراه هموطن خود، سعیداف جهانگیر و دنیه گدارا پالیتا پاراکراما همتانگا از کشور سریلانکا قضاوت دیدار تیم‌ملی فوتبال امید ایران و چین را برعهده خواهند داشت. داور چهارم نیز بیث کریستوفر جیمز از استرالیا خواهد بود. بر همین اساس، قضاوت دیدار سوریه و قطر از همین گروه برعهده احمد ابوبکر سعید از عمان خواهد بود،

■ ■ ■

دستور ویژه وزیر ورزش به مدیران سرخابی

مدیریت مثل رویانیان و فتح‌الله‌زاده ممنوع

به وجود اینکه ایمن ۲ مدیر بین هواداران طرفدارانی داشتند، هو در را برکنار کرد و به اعضای جدید هیات مدیره سرخابی‌ها گفت مدیرعاملی را انتخاب کنید که پول خرج کردن از جیب دولت برایش در اولویت اول نباشد. از این رو بهرام افشارزاده و علی‌اکبر طاهری با همین متد انتخاب شدند. نگاهی به خریدهای اول فصل ۲ تیم بیان‌کننده این واقعیت است که خبری از مِب نبوسد. از سوی دیگر پرویز مظلومی لیستی را برای نیم‌فصل ارائه داد تا افشارزاده آن تهیه‌ی کند. اماوقتی هیچ‌یک از این خریدهاانجام

کمک داوران این تیم داورى را نیز الامیر ابوبکر سلیم مهد از عمان و نواف شاهین خلیفه تائب موسی از بحرین تشکیل می‌دهند.
■ **به هر قیمتی باید مقابل چین به پیروزی برسیم**
سرپرست تیم‌ملی امید کشورمان در مصاحبه با روزنامه الرایه قطر اظهار داشت که مقابل چین به هر قیمتی به پیروزی خواهند رسید. تیم‌ملی امید کشورمان که اکنون در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا(مقدماتی راهیابی به المپیک ریو ۲۰۱۶) در قطر به سر می‌برد روز جمعه در دومین دیدار خود در ایمن تورنمنت مقابل قطر با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد. آخرین دیدار تیم‌ملی کشورمان امروز مقابل چین است و این آخرین شانس ما برای صعود به مرحله بعد

باید هر سال کمی از بدهی‌های میلیاردی گذشته ۲ تیم کاسته شود نه اینکه در بازار نقل‌وانتقالات برای رقابت با رقبا چند میلیارد به بدهی‌های پیشین اضافه کنید. همیشه انتقادات زیادی به نوع مدیریت وزارت ورزش در این ۲ تیم بوده است اما در این یک موضوع حق با آنهاست. رویانیان و فتح‌الله‌زاده برای اینکه خودشان را محبوب هواداران کنند بدهی‌های بسیار سنگینی را به جا گذاشتند و جالب اینکه هم اینک هر دو مدعی هستند فقط چند میلیارد بدهی دارند نه چند ده میلیارد. مظلومی هم باید متوجه اصل پیام این بیانیه شده باشد. دیگر قرار نیست کسی با چک شخصی برای یک خرید معمولی ناگاهان یک میلیارد هزینه کند و دست آخر با یک کوله بدهی، باشگاه را تنها بگذارد و برود سراغ زندگی خود.



دیدارهای تیم فوتبال امید را از نزدیک ببیند و فوتبال پایه کشور آن هم در این سطح را مهم بشمارد؟ هزینه هتل کی‌روش چقدر شد؟ کی‌روش قرار است در هتل تیم امید مستقر شود؟ حضور او در هتل تیم امید به صلاح نیست؟ رو در رو شدن مالیی کهن و کی‌روش قطعاً عواقب بدی خواهد داشت! کی‌روش می خواهد موفقیت تیم امید را به نام خود ثبت کند؟ چرا کی‌روش در کوران رقابت‌ها مشاور شده است؟ مشقت نمونه خروار است، اینجا تنها جزئی از قضاوت‌ها و نتیجه‌گیری‌هایی بود که تا شب بدرقه تیم امید درباره حضور کی‌روش در قطر شده. اتفاقی که در واقعیت به هیچ‌کدام از این پیش‌فرض‌ها میل نکرد. فوتبال ایران مبتلا به حاشیه‌هاست، در ذات نابالغ خود حاشیه‌پرور است و میلش به جنجال آفرینی قابل قیاس با فوتبال هیچ کشوری نیست. بستری که تارو پودش خوب بافته نشده چه سرمربی‌اش کی‌روش باشد، چه فرگوسن، گواردیولا، انریکه یا مورینیو، فوتبالی که می‌تواند از حضور این نواع در قطر برای تماشای رقابت‌های انتخابی المپیک سناریویی بسازد که بی‌رقیب نامزد اهدای جایزه اسکار شود.

گزارش

معمای مالی تیم امید

«خیرین» چه کسانی هستند؟

ایسن روزها خبرهای زیادی درباره هزینه‌ای که برای تیم فوتبال امید شده، شنیده می‌شود. وزارت ورزش روز گذشته رسماً اعلام کرد در فاصله مرداد سال ۹۳ تا ۳۰ آذر ۹۴ نزدیک به ۵۵ میلیارد تومان برای این تیم برای آماده شدن هر چه بهتر برای صعود به المپیک ریو هزینه شده است.حبیب کلاشانی مدیر تیم فوتبال امید بارها در مصاحبه‌های خود اعلام کرده بود «خیرین» به این تیم کمک کرده‌اند. وزارت ورزش هم در گزارش روز گذشته خود در سایت این وزارتخانه به این نکته تاکید کرد: «در گزارش مالی فدراسیون که در اختیار پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته درباره سایر مالیانی که تحت عنوان کمک‌های مردمی و افراد خیر از آن در روزهای گذشته در رسانه‌ها یاد شده بود آمده است.» اما این افراد خیر چه کسانی هستند که کلاشانی حاضر نشده است اسمی از آنها ببرد. اصلاً چرا باید افراد خیر به تیم امید کمک کنند و چرا کلاشانی در این خصوص شفاف‌سازی نمی‌کند؟ این سوالی است که در اذهان عمومی وجود دارد که چرا تیم امید با بهترین تدارکات راهی مسابقات انتخابی می‌شود و تیم بزرگسالان برای گرفتن حداقل‌هایاید بجنگد. چرا صورتهای مالی تیم امید شفاف نیست و چرا کلاشانی مایل نیست اسمی از خیرین خود ببرد؟ شنیده‌ها حاکی از آن است که بخش اعظم کمک‌های مالی که به تیم

فوتبال امید شده از طریق حسین هدایتی بوده است. حسین هدایتی که پس از رد صلاحیتش در زمان خرید پرسپولیس از محافل خبری به دور بود، دوباره قصد دارد تا این بار به عنوان «خیر گمنام» زمینه حضورش را برای حضور در فوتبال کشور برنگ کند و وجهه بدی که از خود درباره رد صلاحیت شدنش در زمان خرید سرخ‌پوشان از خود به جا گذاشته بود را تا حدودی پاک کند. پول‌هایی که کلاشانی از آن به عنوان کمک‌های افراد خیر نام می‌برد در اصل پول‌های فردی است که به عبارناک مشهور است و از طریق یکی از افراد قدیمی در رسانه به تیم امید و حبیب کلاشانی می‌شود.حبیب کلاشانی بارها اعلام کرد پس از پایان بازی‌های تیم امید درباره پول‌هایی که از طریق افراد خیر گرفته شفاف‌سازی خواهد کرد و امیدواریم در این باره حتما پاسخ دهد که چرا دوست نداشته کسی بداند که حسین هدایتی اسپانسر اصلی تیم امید بوده و از بردن نام وی امتناع کرده بود. شاید برخی از مراجع به حبیب کلاشانی گفته بودند که نباید از هدایتی کمک مالی گرفته شود. البته این حدسی بیش نیست و امیدواریم در پایان مسابقات مقدماتی المپیک که ان‌شاءالله با صعود ایران به المپیک همراه خواهد بود، پاسخ روشنی در این باره بدهد.

تعمید

فرگوسن:

کی‌روش باید جای من را می‌گرفت

سرالکس فرگوسن به عنوان میهمان ویژه دانشکده اقتصاد دانشگاه لندن در مصاحبه‌ای که با ریچارد هاینتز استاد بازاریابی این دانشکده داشت با حرارت از کارلوس کی‌روش به عنوان دستیار محبوبش تعریف و تمجید کرد. در بخش اول این مصاحبه هاینتز که کاملاً می‌دانست فرگوسن در زمان نخستن روی نیمکت منچستر خلی روی انتخاب دستیارانش وسواس داشت مصاحب‌اش را با این سوال آغاز کرد. کمک‌های شما چه میزان در موفقیت‌های‌تان نقش داشتند؟ سرالکس در پاسخ به این سوال گفت: «همیشه ۳ تا ۴ نفر را کنار خودم قرار می‌دادم تا در حساس‌ترین زمان‌ها به کمکم بیایند، روی تصمیماتی که می‌گرفتم تأثیر گذار باشند که همیشه هم از آنها حرف شنوی داشتم چون مورد اعتماد من بودند». استاد بازاریابی در ادامه به منسوت‌پذیری فرگوسن اشاره کرد و اینکه او همواره به گرفتن تصمیمات فوری معروف بود. نکته جالب اینکه در مصاحبه تلویزیونی دانشکده اقتصاد لندن روی یکی از دستیاران سرالکس تأکید ویژه‌ای صورت گرفت و آن کسی نبود جز کارلوس کی‌روش پرتغالی. شما از کارلوس کی‌روش که در کنارتان بود چه توقعی داشتید؟ این سوال بعدی هاینتز از مرسی افسانه‌ای اولدترافورد بود که نشان می‌داد مرد پرتغالی هنوز هم، یکی از معماران موفقیت‌های منچستر قلمداد می‌شود. فرگوسن هم پاسخ خود را اینگونه آغاز کرد:«وقتی کارلوس کی‌روش را می‌بینی همیشه ریشش را می‌تراشد، لبخند خاصی بر لب دارد و طوری پرشور برخورد می‌کند و منتظر است کار را شروع کند که با خودت می‌گویی وای او جای من را می‌گیرد؟(می‌خندد)». سرالکس سپس با بیان اینکه تمام این حرف‌ها باب مزاح بود، ادامه داد: «من کسی را می‌خواستم که سختکوش باشد، بتواند به خوبی ارنج کند، تصویرسازی قوی داشته باشد و بتواند از این طریق به ارنج کردن تیم کمک کند؛ کسی که بتواند در مربیگری با تمرکز بالا و سرعت و دقت کار کند و این مشخصات را تنها یک نفر داشت آن هم کسی نبود جز کارلوس که خیلی به من در آن سال‌ها کمک کرد.»